华中科技大学武昌分校文件

校评[2012]1号

关于检查学士学位授予权申报工作支撑材料的通知
全校各教学单位、有关职能部门：

根据申报学士学位授予单位及专业的工作安排，学校将对各专业及相关职能部门整理的申报支撑材料开展检查，现将有关事宜通知如下：
一、检查时间

2012年4月16日—19日。各单位具体检查时间见附件1。
二、检查形式

1. 院、系、部、基地的专业检查由各院系院长、主任及相关职能部门人员组成，分为工科组和文科组同时开展。院办、系办主任为各教学单位联系人，文科组联系人刘媛媛，工科组联系人肖春。要求各专业检查材料相对集中，提前与对应的检查组沟通确定时间和地点。各职能部门负责检查专业审核评估指标体系中涉及本部门的观测点。人员安排见附件2。
2. 相关职能部门的支撑材料检查由校领导、评估办及教学顾问委等人员组成。A组联系人刘媛媛，B组联系人肖春，各组提前与被检查部门确定时间及地点。人员安排见附件2。
三、工作部署会议时间

定于2012年4月12日14：30，在行政楼8楼董事会接待室召开工作部署会，请所有检查人员按时到会。
附件1：支撑材料检查时间安排表
附件2：支撑材料检查小组人员安排表
                   华中科技大学武昌分校
                   学士学位授予权评估办公室
二〇一二年四月十一日

主题词：检查  支撑材料  通知
华中科技大学武昌分校办公室     2012年4月11日印发
附件1：
华中科技大学武昌分校学士学位授权单位（专业）
支撑材料检查时间安排表
	检查时间
	检查院系（部门）
	检查组

	4月16日
	上午
	8:30-9:50
	外语系
	文科组

	10:00-11:50
	艺术设计学院

	8:30-11:50
	信息科学与技术系
	工科组

	下午
	14:15-17:20
	经济管理学院
	文科组

	14:15-15:15
	基科部
	工科组

	15:20-17:20
	计算机系

	4月17日
	上午
	8:30-11:50
	新闻与法学学院
	文科组

	机电与自动化学院
	工科组

	下午
	14:15-17:20
	招就处、学生处
	A组

	城建学院
	工科组

	4月18日
	上午
	8:30-10:10
	电工基地
	工科组

	10:20-11:50
	宣传部
	B组

	8:30-11:50
	人事处
	A组

	下午
	14:15-17:20
	教务处
	校领导、评估办
顾问委

	4月19日
	上午
	8:30-11:50
	教务处
	校领导、评估办
顾问委

	下午
	14:15-17:20
	设备处、图书馆
	A组

	校办、董办
	B组

附件2：
华中科技大学武昌分校学士学位授权单位（专业）
支撑材料检查小组人员安排
	组 别
	组  长
	成     员

	文科组
	冯向东
	李桂兰、雷小川、阎德玉、石长顺、杜沛然、齐欢

	刘冬梅、雷敏、刘媛媛、万琼

	设备处（1人）、教务处（3人）、人事处（1人）、招就处（1人）、校办（1人）、学生处（团委，1人）、图书馆（1人）

	顾问委：胡国清、张凌云、任淑香、张顺柱、李淑芬

	工科组
	周进
	王炎坤、欧阳星明、韩晏生、徐盛林、袁海庆、殷小贡

	肖春、胡容玲、周自伦、黄慧艳

	设备处（1人）、教务处（3人）、人事处（1人）、招就处（1人）、校办（1人）、学生处（团委，1人）、图书馆（1人）

	顾问委：唐友尧、胡家丰、叶和清、龚礼宗、戴伟

	A组
	冯向东
	李桂兰、刘冬梅、胡国清、刘媛媛、雷敏、万琼

	B组
	周进
	王炎坤、周自伦、肖春、胡容玲、黄慧艳、叶和清

PAGE
3